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Consejeros Electos Octubre 2023 a Octubre 2025

Consejo Directivo

Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI Claustro
1 Salusso, Claudio Oscar Titular 29.804.031 Docente (P.General)
> Negreira, Alejandro Titular 20.667.460 Docente (LAR)
3 Monier, Eduardo Titular 20.297.984 Docente (Industrial)
4 Bertone, Sergio Eduardo Titular 20.190.539 Docente (Electromec.)
5 Thailinger, Orlando Titular 13.224.685 Docente (Civil)
6 Quagliotti, Paola Titular 26.912.258 Docente (LOI)
7 | Panigatti, Maria Cecilia Suplente 18.546.460 Docente (M.Basicas)
8 Costamagna, Pablo Santiago Suplente 17.714.173 Docente (P.General)
9 Gomenz, Elda Suplente 16.523.183 Docente (LAR)
10 | Sanchez, Marcelo Suplente 18.163.754 Docente (Industrial)
11 | Mazzarelli, José Suplente 18.247.649 Docente (Electromec.)
12 | Ferrari, Daniel Suplente 11.535.453 Docente (Civil)
13 | Cogno, Victor Suplente 17.970.612 Docente (LOI)
14 | Griotti, Daniela Suplente 16.795.353 Docente (M.Basicas)
15 | Gasser, César Ernesto Titular 22.178.370 No Docente
16 | Sequeira, Claudia Fabiana Suplente 25.806.078 No Docente
17 | Andrione, Joselina Titular 39.661.426 Alumno
18 | Walter, Gaston Titular 38.895.752 Alumno
19 | Pagaburu, Alejo Titular 41.905.070 Alumno
20 | Ubiergo, Victoria Suplente 32.701614 Alumno
21 | Caussi, Mateo Suplente 42.770665 Alumno
22 | Maretto, Bruno Suplente 40.556990 Alumno
23 | Chivallero, Béarbara Eliana Titular 33198806 Graduado
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24 | Osorio, Agustina Titular 41256096 Graduado

25 | Magni, Rodrigo Marcelo Titular 37036383 Graduado

26 | Medina, Fabricio Edgardo Suplente 29806278 Graduado

27 | Schuck, Javier Alejandro Suplente 32404789 Graduado

28 | Musso, Lucio Suplente 41730490 Graduado

Consejo Departamental de Ing. Civil
Docentes
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail

1 Monaco, Héctor Dario Titular 16741709 | hectordanomonaco@gmail.com
cel:3492-205733

2 | Keller, Susana Rita Titular 13224355 | susanakeller@hotmail.com
cel:3492-628313

3 | Nittmann, Juan José Titular 27053871 juannittmann@hotmail.com
cel: 3492-688723

4 | Margaria, Gabriel Ignacio Titular 18198454 gmargaria@wilnet.com.ar
cel:3492-588553

5 | Ambrosino, Nidia Titular 11011567 ncambrosino@gmail.com

cel: no informa

6 | Burgi, Marina Claudia Suplente | 30812223 marinaburgi@gmail.com

7 | Rosetti, Rubén Carlos Suplente | 16445147 rubenrosetti@gmail.com
cel: 3492-622607

8 | Balegno, Jorge Luis Suplente | 16445009 jlbalegno@gmail.com

cel: no informa

9 Ferrari, Lara Noelia Suplente | 29524598 laraferrari407 @gmail.com

10 | Pairone, Sergio H. Suplente | 26609631 spairone@hotmail.com
cel:3492-221223

Alumnos
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Astore, José Titular 42533718 joseastore405@gmail.com
2 | Pagaburu, Alejo Titular 41905070 alejopagaburu@gmail.com
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3 | Cuatrin, Jonatén Titular 30881555 jonatancuatrin@gmail.com
4 | Viotti, Joaquin Suplente 41654590 juaviotti@gmail.com
5 | Serra, Agustin Suplente 41602174 aguserra99@gmail.com
6 | Tascon, Sofia Suplente 41906767 sofiatasconl5@gmail.com
cel: 3562-542386
Graduados
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Tascén Lara Florencia Titular 39366963 tasconlaraf@gmai.com
2 | Chivallero, Barbara Titular 33198806 barbichivalero@gmail.com
cel: 3492-589530
3 | Seravalle, Germéan Suplente | 27626834 ing.seravalle@gmail.com
Cel: no informa
4 | Gazzola, Javier Alejandro | Suplente | 26319206 ing.jgazzola@gmail.com
Consejo Departamental de Ing. Electromecanica
CLAUSTRO DOCENTE
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Bertone, Sergio Eduardo Titular 20190539 sergiober@yahoo.com.ar
2 | Parola, German Titular 17963920 german.parola@frioraf.com
3 | Grosso, Jorge Pablo Titular 17850673 jorgepgrosso@gmail.com
4 | Gasparotti, Omar Titular 20320125 omargasparotti@gmail.com
5 | Mazzarelli, José Titular 18247649 jamlr@gmail.com
6 | Rubino Andretich, | Suplente 23429848 guille_r@hotmail.com
Guillermo
7 | Grasso, Cristian Suplente 22666387 | cristian.grasso@frra.utn.edu.ar
8 | Pruvost, Jorge Suplente 12742012 jorgepruvost58@gmail.com
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9 | Basso, Pablo Suplente 14332751 | pablo.basso1961@gmail.com
10 | Kovalsky, Natalia Suplente 20389648 | nataliaekovalskh@gmail.com
ALUMNOS

Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 Ubiergo, Victoria Titular 32701614 | mariavictoriaubiergo@hotmail.com
2 Slai, Luis Titular 39251453 luisslai 36 @hotmail.com
3 Curbetti, Karen Titular 42126302 karencurbetti@gmail.com
4 Gervasoni, Julian Suplente 42332319 | juliangervasoni2011@hotmail.com
5 Coria, Federico Suplente 41287965 fede.coria.55@gmail.com
6 |- - Suplente
GRADUADOS
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Dumas, Joaquin | Titular | 37472323 joakodumas@gmail.com
Esteban
2 | Ratque, Joel Luis Titular 36877451 joelratgue@gmail.com
3 | Coria, Javier Suplente | 22715654 jacoria@gmail.com
4 | Buffa, Hernan Suplente | 30167236 hernanfubba@hotmail.com
Consejo Departamental de Ing. Industrial — 2021-2023
Claustro Docente
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 Duelli, Eduardo Titular 16200614 eduelli@gmail.com

cel: 3492-667183
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2 Sanchez, Marcelo Titular 18163754 marcelo.san@gmail.com
cel:3492-669628
3 | Bergesse Tivano, Cristian Titular 23801280 cbergesse@hotmail.com
cel:3492-437617
4 | Zuiani, Diego José Titular 21877902 dzuiani70@gmail.com
cel: 3492-451933
5 | Onate, Manuel Suplente | 11296914 onatem3@gmail.com
cel:3492-521331
6 | Pfaffen, Rodolfo Suplente | 14653770 | rodolfofaffencontactos@gmail.com
cel: 3492-329536
7 | Gariotti Javier Fernando Suplente | 24411586 jagariotti@gmail.com
cel: 3492-522904
8 | Barberis Long Juan Pablo Suplente | 22965474 ip_barberis@hotmail.com
cel: 3492-509037
9 | Fontanetto Apoca, Adrian Suplente | 22054885 adrianfontaneto@Ilive.com.ar
cel: 3492-695181
10 | Beccarini, Silvana Patricia Suplente 21401019 silvanabeccarini@gmail.com
Alumnos
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 Vogt, Facundo Titular 43234588 facundo vogt@frra.utn.edu.ar
2 Fraire, Agustin Titular 42700423 agustinfraire9@agmail.com
3 Reneé, Nahuel Titular 42126469 nahuelrenee.nr@gmail.com
4 Caussi, Mateo Suplente | 42770665 mateocaussi3@qgmail.com
5 Andrione, Joselina Suplente | 39661426 joselina_andrione@hotmail.com
cel: 3492-412840
6 Suplente | | e
Graduados
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 Musso, Lucio Titular 41730490 luciomusso27@gmail.com
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2 Walker, Agustin Carlos Titular 36054892 agustinwalker@gmail.com
3 Manera, Florencia Suplente | 36887167 flomanera@hotmail.com
4 Suplente
Consejo Departamental de Materias Basicas
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Griffa, Carina Titular 21012176 carinagriffa@gmail.com
2 gn:goni Zavala, Maria Titular 26377932 msfrugoni@hotmail.com
0
3 Pergasere, German Titular 22674821 gpergase@yahoo.com.ar
4 Mammana, Claudio Titular 17841808 claudiomammana@hotmail.com
5 Camperi, Silvina Titular 24684310 silvinacamperi@hotmail.com
6 Demichelis, Norma Suplente 18339489 normademichelis@gmail.com
7 Puccini, Gabriel Suplente 20674469 puccini.gabriel@gmail.com
8 Buffa Ruatta, Laura Suplente 21600008 laurita02@hotmail.com
9 | Alegre, Laura Suplente 17975747 laura3556 @hotmail.com
10 | Boglione, Rosana Suplente 21798729 rboglione@gmail.com
Alumnos
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Fuglini, Francisco Titular 43163663 franfuglini@gmail.com
2 | Lederhos, Julieta Titular 39687084 julilederhos@gmail.com
3 | Gonzalez, Irene Titular 43283338 | Irene.gonzalez.2001.ig@gmail.com
4 | Tabellione, Lisandro Suplente 43163749 lisandrotabellione @gmail.com
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5 | Trulli, Jesé Suplente 42126025 jesetrulli@gmail.com
6 m-memmmmesmemeeas Suplente
Graduados
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail.
1 | Paglia, Marcelo Titular 33500053 pagliamarcelo@gmail.com
Gustavo
2 | Gil, Nicolas Andrés Titular 33354775 gil.nicolasandres@gmail.com
3 | Gonnet, Nicolds | Suplente | 34526241 ngonnet@hotmail.com.ar
Sebastian
4 Suplente

Consejo Departamental de Lic. Administracién Rural

DOCENTES
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Bongiovani, Ricardo Titular 14437987 rbongiovanin6l@gmail.com
2 | Shneider, Gustavo Titular 22054645 gust.schneider@gmail.com
3 | Borga, Sergio Luis Titular 20259101 ingborga@gmail.com
cel: 3493-400986
4 | Quagliotti, Paola Titular 26912258 pguagliotti@yahoo.com.ar
5 | Tieri, Maria Paz Suplente | 31916580 mpaztieri@gmail.com
6 | Thailinger, Orlando Suplente | 13224685 Ing.thailinger@hotmail.com
7 | Molfino, Marcelo Suplente | 13854283 marcelomolfino@gmail.com
8 | Perren, Omar Vicente | Suplente | 11900109 ovperren58@hotmail.com
9 | Bainotti, Marisel Suplente | 35952839 marisel.bainotti@hotmail.com
10 | Destefani, Ester Suplente | 11535386 esterpicco@arnet.com.ar
Alumnos

| Nro | Apellido y Nombre |

Cargo |

DNI |

e-mail
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1 | Walter, Gastén Titular 38895752 Gaston.walter.1995@gmail.com
2 | Chaparro, Rocio Titular 41933044 rociochaparrobravo@gmail.com
3 | Gimenez, Alvaro Titular 43283362 alvaro3gimenez@gmail.com
4 | Godoy, Selena Suplente | 43956499 sele.godoy.2002@gmail.com
5 | Woloschin, Suplente | 42125922 maxiwolol@gmail.com
Maximiliano
6 | -----m-
Graduados
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Scoccia, Santiago Titular 29287391 spscoccia@hotmail.com
2 | Galizzi, Valeria Titular 37330725 galizzivale@gmai.com
3 | Medina, Fabricio Suplente | 29806278 fabriciomedina278 @gmail.com
Edgardo
4 | Vargas, Cristian Suplente | 30286817 | cristianeduardovargas@live.com
Eduardo
Consejo Departamental de Lic. Org. Industrial
Docentes
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Torres, Edith Rosana Titular | 23801303 torresrosana@hotmail.com
2 | Monteverde, Maria Inés Titular | 25398234 | manesmonteverde@gmail.com
3 | Odetto, Fabio Titular | 25482269 fabio.odetto@outlook.com
4 | Leonardi, Hernan Titular | 24684172 hjleonardi@hotmail.com
5 | Gémez, Elda Titular | 16523183 eldagg1800@gmail.com
6 | Giletta, Hugo Suplente | 16795401 hqiletta@yahoo.com.ar
7 | Sasia, José Suplente | 16031332 jsasia@lauraysasia.com.ar
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8 | Borio, Juan Suplente | 14653839 juanborio@hotmail.com
9 | Turino, Fabian Suplente | 20145235 fabian.turino@gmail.com
10 | Costamagna, Pablo Suplente | 17719173 coboin@wilnet.com.ar
Alumnos
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 Bonvin, Jimena Titular 40053108 bonvinjimena@gmail.com
2 Franza, Matias Titular 34720041 matifranza@gmail.com
3 Bugdahl, Facundo Titular 42125929 facundobugdahl@gmail.com
4 | Minotti, Juan Ignacio Suplente 40040713 | juanignaciominotti42@gmail.com
5 Hoffmann, Julieta Suplente 43715206 Juliihoffmann9@agmail.com
6 |------- Suplente
Graduados
Nro | Apellido y Nombre Cargo DNI e-mail
1 | Fraire, Cecilia Lucia Titular 37959906 cecilialfraire@gmail.com
2 | Lopez, Franco Titular 32708289 francofal1587 @gmail.com
Augusto
3 | Vizzarri, Yiliola Itati Suplente 32309885 yiliolaO6 @gmail.com
4 | Bartmus, Paula | Suplente 40968334 | paula bartmus@hotmail.com
Alejandra
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